
INFO TRAVAUX

#LeReseauAvanceIDF

PREMIERS ET DERNIERS TRAINS À CIRCULER NORMALEMENT

AVRIL
LUNDI   23 AU 

JEUDI    26 

LIGNE H FERMÉE

À PARTIR DE 22H30
MONTSOULT MAFFLIERS 
<> LUZARCHES 

H 17

COVOITURAGE
Pendant les travaux, vous pouvez aus-
si covoiturer avec idvroom.com. Transi-
lien vous offre votre trajet* 
*Offre soumise à conditions

GARES de départ
par ordre alphabétique DIRECTION PREMIER TRAIN DERNIER TRAIN

Luzarches  Direction Paris  05:21 22:06

Montsoult Maffliers  Direction Paris 04:53 23:53

 Direction Luzarches 05:52 21:36

Paris Gare du Nord  Direction Luzarches 05:19 21:04

Sarcelles St-Brice  Direction Paris  05:06 00:06

 Direction Luzarches 05:38 21:23

+ D'INFORMATION

au guichet

sur l'appli SNCF sur transilien.com

sur le blog de ligne

TRAVAUX POUR LE PROLONGEMENT DE L'AUTOROUTE A16

BUS DE SUBSTITUTION / ALLONGEMENT DE TRAJET

+ 20 mnMONTSOULT MAFFLIERS LUZARCHES

Ép
in

ay
 - 

Vi
lle

ta
ne

us
e

Sa
in

t-
D

en
is

PA
RI

S 
- N

O
RD

Portion de
ligne fermée

BUS DE SUBSTITUTION 

LU
ZA

RC
H

ES

Se
ug

y

Vi
ar

m
es

Be
llo

y 
- S

ai
nt

-M
ar

tin

Vi
lla

in
es

M
on

ts
ou

lt 
- M

af
fli

er
s

Bo
uf

fé
m

on
t -

 M
oi

ss
el

le
s

D
om

on
t

Éc
ou

en
 - 

Éz
an

vi
lle

Sa
rc

el
le

s 
- S

ai
nt

-B
ric

e

G
ro

sl
ay

D
eu

il 
- M

on
tm

ag
ny

INFO TRAVAUX



125499 125501 BUS 125503 BUS

Paris Nord 21:04 22:04 23:04
St-Denis 21:10 22:10 23:10
Épinay Villetaneuse 21:14 22:14 23:14
Deuil Montmagny 21:17 22:17 23:17
Groslay 21:20 22:20 23:20
Sarcelles St-Brice 21:23 22:23 23:23
Écouen Ézanville 21:26 22:26 23:26
Domont 21:29 22:29 23:29
Bouffémont Moisselles 21:32 22:32 23:32
Montsoult Maffliers (Arrivée)  I 22:35 23:35
Montsoult Maffliers (Départ) 21:36 22:36 22:45 23:36 23:45
Villaines 21:39 22:39 22:51 23:39 23:51
Belloy St-Martin 21:42 22:42 22:54 23:42 23:54
Viarmes 21:45 22:45 22:59 23:45 23:59
Seugy 21:49 22:49 23:08 23:49 00:08
Luzarches 21:52 22:52 23:14 23:52 00:14

123502 123504

Luzarches 22:06 23:06 23:06
Seugy 22:09 23:09 23:12
Viarmes 22:12 23:12 23:21
Belloy St-Martin 22:16 23:16 23:26
Villaines 22:20 23:20 23:30
Montsoult Maffliers  (arrivée) I 23:22 23:36
Montsoult Maffliers  (départ) 22:23 23:23 23:53
Bouffémont-Moisselles  22:26 23:26 23:56
Domont 22:29 23:29 23:59
Écouen Ézanville 22:32 23:32 00:02
Sarcelles-st-Brice 22:36 23:36 00:06
Groslay 22:38 23:38 00:08
Deuil Montmagny 22:41 23:41 00:11
Épinay Villetaneuse 2244 23:44 00:14
St-Denis 22:48 23:48 00:18
Paris-Nord-Surface 22:54 23:54 00:24

les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et peuvent évoluer 
selon les conditions du trafic 125795

22:34

22:40

22:44

22:47

22:50

I

22:53

22:56

22:59

23:02

23:06

23:12

23:15

23:19

LEGENDE 

train encadré = dernier train qui circule 
normalement 

PARIS NORD <> MONTSOULT MAFFLIERS<> LUZARCHES 

DU LUNDI 23 AU JEUDI 26 AVRIL


